
Strana 1 z 3 

DOHOD A O VYPOŘÁDÁNÍ  ZÁVAZKŮ   

 

 

Účastníci: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Lubomírem Holubcem, vedoucím Pobočky Zlín 

pro Zlínský kraj 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Jiří Dostál, soukromý podnikatel  

s místem podnikání: x x x x x x x x x x, 768 24 Hulín 

IČO: 47928581  DIČ: x x x x x x x x x x 

bankovní spojení: x x x x x x x x x x      číslo účtu: x x x x x x x x x x 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

dnešního dne uzavřeli tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda“). 

  



Strana 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1.  Účastníci uzavřeli dne 25. 4. 2018 na základě výsledku výběrového řízení „Rámcovou 
dohodu pro vytyčování pozemků po pozemkových úpravách, Pobočka Zlín 2018 - 
2019“  (dále jen „Rámcová dohoda“). Tato Rámcová dohoda byla dne 25. 4. 2018 
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

1.2 Dne 13. 6. 2018 byla uzavřena Objednávka č. 1 k provedení služeb dle Rámcové 
dohody (dále jen Objednávka č. 1“). Na Objednávku č. 1 se vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
Objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu 
administrativního pochybení Objednávka č. 1 nebyla řádně uveřejněna ve smyslu 
podmínek dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, a proto platí zákonná domněnka, že  
Objednávka č. 1 byla zrušena od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru 
smluv. 

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu se zhotovitelem za účelem: 

a)  předcházení hrozící újmě a/nebo případným soudním sporům, 

b) zachování všech práv Objednatele vyplývajících z Rámcové dohody, včetně 
práv vyplývajících z případné odpovědnosti za vady, práv Objednatele na 
smluvní pokuty, případně na náhradu újmy, 

c)  maximálního možného naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a 
efektivity). 

 Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny 
Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona 
o registru smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí 
uvedenou v Rámcové dohodě.  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Zhotovitel provedl pro Objednatele služby definované v Objednávce č. 1 a v Rámcové 
dohodě. Objednatel uhradil za provedené služby sjednanou cenu. Účastníci se dohodli, 
že si ponechají již poskytnutá plnění dle Objednávky č. 1, která byla poskytnuta a 
uhrazena na základě platné, ale neúčinné Objednávky č. 1 a na základě platné a 
účinné Rámcové dohody. Výše poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi 
účastníky sporné.  

Účastníci  se dohodli, že ujednání uvedená v Rámcové dohodě, včetně ujednání 
o převodu vlastnického práva, ujednání o odpovědnosti za vady, záruce za jakost, 
ujednání o smluvních pokutách a náhradě újmy, ujednání o ochraně informací 
a veškerá další ujednání uvedená v Rámcové dohodě, která mají podle Rámcové 
dohody trvat i po poskytnutí služeb Zhotovitelem a zaplacení ceny Objednatelem, se v 
plné míře uplatní na vztah mezi Zhotovitelem a Objednatelem.  

2.2 Pro vyloučení pochybností účastníci uvádí, že:  

2.2.1 Objednatel má vlastnické právo k poskytnutým službám.  

2.2.2 Objednatel řádně a včas zaplatil za provedené služby dle Objednávky č. 1 a 

Rámcové dohody a nemá z tohoto titulu povinnost uhradit žádné další doplatky 
a další finanční plnění.  

2.2.3 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, ze záruky za jakost dle specifikace 
uvedené v Rámcové dohodě se v plném rozsahu uplatní na služby provedené  
Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby je rozhodující den 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnou osobou na straně 
Objednatele. 



Strana 3 z 3 

2.2.4 Ustanovení Rámcové dohody upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se 
uplatní na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.5 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená v Rámcové 
dohodě, která mají podle Rámcové dohody trvat i po splnění Rámcové dohody  
a zaplacení ceny, se v plné míře uplatní i na vztah mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Účastníci závazkového vztahu podle Rámcové dohody a Objednávky č. 1 jsou 
srozuměni se skutečností, že touto Dohodou bude odstraněna případná spornost 
vzájemných práv a povinností, která spočívala v plnění Zhotovitele na základě na 
základě platné, ale dosud neúčinné Objednávky č. 1, které bylo Objednatelem 
zaplaceno bez existence účinné Objednávky č. 1. Dosavadní závazky účastníků 
ujednané v Objednávce č. 1 nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost Objednávky 
č. 1, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru smluv s odvoláním na 
§ 6 zákona o registru smluv.  

3.2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. 
Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Účastníci se dohodli, že v souvislosti s neuveřejněním Objednávky č. 1 v registru smluv 
nemá žádná z účastníků právo na náhradu újmy. 

3.4. Práva a povinnosti účastníků touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými právními 
předpisy souvisejícími. 

3.5. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu účastníků o předmětu této Dohody. Tuto 
Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných 
dodatků. 

3.6. Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha: Objednávka č. 1 včetně příloh. 

 

Účastníci prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
ní připojují svoje podpisy. 

Ve Zlíně dne 9. 5. 2019 

Objednatel 

 
 

Zhotovitel 

................................................................... 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Ing. Lubomír Holubec 
vedoucí Pobočky Zlín 

................................................................... 
Ing. Jiří Dostál  

Příloha č. 1 

Objednávka č. 1 včetně příloh 

 

 
 

 



      

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 
Naše značka: SPU 282950/2018/Šuj 
Spisová značka: 2RP2162/2018-525201 
 
Vyřizuje.:  Ing. Soňa Šujanová 
Tel.:  727957182 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  s.sujanova@spucr.cz 
  
Datum:  13. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.1 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Pobočka Zlín 
Se sídlem Zarámí 88, 760 41 Zlín 
IČO: 01312774 
 
 
Poskytovatel:  
Ing Jiří Dostál 
x x x x x x x x x x, 768 24 Hulín,   
IČO: 47928581 

 
Na základě Rámcové dohody č. objednatele  502-2018-525201 č. poskytovatele uzavřené dne 
25.4.2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme 
u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:  
 

- Vytyčení lesních, zemědělských a ostatních pozemků – digitální katastrální mapa DKM 
- Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst.1 Katastrální vyhlášky 

 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové 
ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl.VII Rámcové dohody. 
 
Cena jednotlivých částí za poskytnutí Služeb činí: 
 
Část 1/ k.ú. Tlumačov na Moravě 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

14 610,- 8540,- 
24 190,- 4560,- 
Celková cena bez DPH 13100,- 

DPH 21%: 2751,- 
Celková cena dílčího plnění: 15851,- 

 
Jiří Dostál 
x x x x x x x x x x 
768 24 Hulín 



Část 2/ k.ú. Sazovice 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

3 610,- 1830,- 
9 190,- 1710,- 
Celková cena bez DPH 3540,- 

DPH 21%: 743,- 
Celková cena dílčího plnění: 4283,- 

 
Část 3/ k.ú. Malenovice u Zlína 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

3 610,- 1830,- 
8 190,- 1520,- 
Celková cena bez DPH 3350,- 

DPH 21%: 704,- 
Celková cena dílčího plnění: 4054,- 

 
Část 4/ k.ú. Hvozdná 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

29 610,- 17690,- 
80 190,- 15200,- 
Celková cena bez DPH 32890,- 

DPH 21%: 6907,- 
Celková cena dílčího plnění: 39797,- 

 
Část5/ k.ú. Lutonina 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

14 610,- 8540,- 
22 190,- 4180,- 
Celková cena bez DPH 12720,- 

DPH 21%: 2671,- 
Celková cena dílčího plnění: 15391,- 

 
Část 6/ k.ú. Nedašov 
 

Počet MJ/ks cena za MJ/ks Cena bez DPH (Kč) 

6 610,- 3660,- 
24 190,- 4560,- 
Celková cena bez DPH 8220,- 

DPH 21%: 1726,- 
Celková cena dílčího plnění: 9946,- 

 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí : 73820,- Kč bez DPH 
      15502,- Kč DPH 

89322,- Kč včetně DPH 



Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 15.12.2018 
 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Soňa Šujanová 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma Poskytovatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu Poskytovatele 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít 
dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně 
naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a 
odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných 
jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného 
objemu provedených prací. 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 
poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). 
Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení 
služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Výzva č.1 se Specifikací Služeb a technickými podmínkami včetně všech příloh 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

………………………………………….. 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Ing. Lubomír Holubec 
vedoucí Pobočky Zlín 

 
 
 
Akceptace objednávky č.1 Poskytovatelem 
 
 
 
…………………………………………….. 
Podpis oprávněné osoby Poskytovatele 
 



                                                                                                       

 

V Ý Z VA 

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Vytyčování po pozemkových úpravách, Pobočka Zlín 2018 - 2019“ 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj,                      
Pobočka Zlín, se sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČO: 01312774  

(dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s Čl. IV bod 2. Rámcové dohody na poskytování geodetických služeb uzavřené dne 
 25. 4. 2018 pod číslem Objednatele 502-2018-525201, číslem Poskytovatele  (dále jen „Rámcová 
dohoda“),  

vyzývá Poskytovatele: 

Ing Jiří Dostál 
x x x x x x x x x x, 768 24 Hulín,   
IČO: 47928581 

(dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný v Rámcové dohodě a který 
spočívá v poskytování následujících Služeb: 

- Vytyčení lesních, zemědělských a ostatních pozemků – digitální katastrální mapa DKM 
- Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst.1 Katastrální vyhlášky 

 

 (dále společně jen „Služby“) 

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na realizaci výše uvedených Služeb; a to pro  

 

ČÁST 1/ k.ú. Tlumačov na Moravě 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Tlumačov na Moravě, bude provedeno na základě 
žádosti vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven Kopií žádosti o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.2 a jejich zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.3. 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 14 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 24 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných 
hranic pozemků. 



                                                                                                       

 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

 

ČÁST 2/ k.ú. Sazovice 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Sazovice, bude provedeno na základě žádosti 
vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven Kopií žádosti o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.4 a jejich zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.5. 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 3 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 9 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných 
hranic pozemků. 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 



                                                                                                       

 

účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

 
ČÁST 3/ k.ú. Malenovice u Zlína 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Malenovice u Zlína, bude provedeno na základě 
žádosti vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven Kopiemi žádostí o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.6 a jejich zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.7. 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 3 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 8 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných hranic 
pozemků. 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

 
 

ČÁST 4/ k.ú. Hvozdná 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Hvozdná, bude provedeno na základě žádosti 
vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven kopií žádosti o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.8 a jejím zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.9. 



                                                                                                       

 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 29 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 80 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných hranic 
pozemků. 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

 
ČÁST 5/ k.ú. Lutonina 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Lutonina, bude provedeno na základě žádosti 
vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven kopiemi žádostí o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.10 a jejich zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.11. 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 14 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 22 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných hranic 
pozemků. 



                                                                                                       

 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

 
ČÁST 6/ k.ú. Nedašov 
 
Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků v k.ú. Hvozdná, bude provedeno na základě žádosti 
vlastníka pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven kopií žádosti o vytyčení, která je součástí této Výzvy jako 
Příloha č.12 a jejím zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č.13. 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ):  

vytyčované hranice – tj. 6 MJ 

počet lomových bodů ke stabilizaci trvalé – 24 ks 

   

1. Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 
vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno v souladu 
s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x v listinném 
provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel zabezpečí 
předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům vytyčovaných hranic 
pozemků. 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky v sídle 
objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré podklady 
pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními předpisy 
a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování díla nabude 
platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 



                                                                                                       

 

účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, je zhotovitel povinen řídit 
se těmito novými právními předpisy. 

Výstup z poskytnuté Služby je Poskytovatel povinen předložit do 15.12.2018 od uzavření objednávky, 
přičemž návrh Objednávky musí Poskytovatel podat Objednateli ve lhůtě 5 pracovních dnů od odeslání 
této Výzvy, a to v sídle Objednatele příslušné oprávněné osobě podle Rámcové dohody. 

Pojmy použité v této Výzvě mají význam daný jim v Rámcové dohodě, není-li stanoveno jinak. 

 

 

V ………………… dne ………………………… 

 

 

............................................................................ 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Ing. Lubomír Holubec 
vedoucí Pobočky Zlín 

 

 

 

 

 

 
 
Příloha č.1 Návrh na uzavření objednávky 
Příloha č.2 Tlumačov na Moravě Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.3 Tlumačov na Moravě Hranice pozemků k vytyčení 
Příloha č.4 Sazovice Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.5 Sazovice Hranice pozemků k vytyčení 
Příloha č.6 Malenovice u Zlína Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.7 Malenovice u Zlína Hranice pozemků k vytyčení 
Příloha č.8 Hvozdná Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.9 Hvozdná Hranice pozemků k vytyčení 
Příloha č.10 Lutonina Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.11 Lutonina Hranice pozemků k vytyčení 
Příloha č.12 Nedašov Kopie žádostí k vytyčení  
Příloha č.13 Nedašov Hranice pozemků k vytyčení 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 

V rámci řízení o jednoduchých pozemkových úpravách v k.ú. Tlumačov žádám o bezplatné 
vytyčení nového uspořádání. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: x x x x x x x x x x, Tlumačov 
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

 1561  1/4  3040  46 486m2   

 1860  1/1  3041  11 148 m2   

 303  1/2  3216  732 m2   

 1860  1/1  3278    9 597 m2  Již vytyčeno 2008 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
      x x x x x x x x x x 
V Tlumačově dne 18. 9. 2017                   ……………………………. 
                  podpis žadatele 
 
 
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 

V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Sazovice žádám o bezplatné 
vytyčení pozemků po pozemkových úpravách, na kterých sám/sama hospodařím. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: Sazovice 
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

č. 49  356/1 x Mimo PÚ 

č. 49  785   

     

     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
      x x x x x x x x x x 
Ve Zlíně  dne 11. 8. 2018                               ……………………………. 
                  podpis žadatele 
 
 
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 

V rámci řízení o jednoduchých pozemkových úpravách v k.ú. Malenovice u Zlína, lokalita 
Podsůhradí, žádám o bezplatné vytyčení nových pozemků po pozemkových úpravách. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: Dolní Břežany 
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

1224 100 % 2698   

     

     

     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
      x x x x x x x x x x 
 V Dolních Břežanech dne 1. 3. 2018                                 
         ……………………………. 
      
                       podpis žadatele 
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 

V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Hvozdná, žádám o bezplatné 
vytyčení nových pozemků po pozemkových úpravách. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: Fryšták 
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

283 1/8 1738 1723  

283 1/8 1742 2111  

283 1/8 1758 5597  

283 1/8 2218 1124  

 283  1/8  2219  18095   
 1064  1/1  1685  1638   

  1064  1/1   1690  1171   
  1064  1/1  1701  10237   
  1064  1/1  1730  208   
  1064  1/1   1731  1491   
  1064  1/1   1746  1643   
  1064  1/1   1751  3519   
  1064  1/1  1760 1976   

          
          
          
          

 
      x x x x x x x x x x 
 Ve Fryštáku dne 20. 11. 2017                                  
                       ……………………………. 
      
                       podpis žadatele 
 



  ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 
Žádám o bezplatné vytyčení nových pozemků po pozemkových úpravách.  

Pozemky se nachází v k.ú. Lutonina 

 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 

Bydliště: Jasenná 

Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x 

 

LV 
Spolu- 

parcelní číslo výměra  poznámka  vlastnický 
podíl 

   209  1/1 3022  2717   
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
      
      
            
            

 
         x x x x x x x x x x 
Ve Zlíně dne 19.2.2018        ……………………………………. 

              podpis vlastníka 
 

 
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Vyřizuje: Ing. Soňa Šujanová, tel: 727 957 182, email: s.sujanova@spucr.cz 

 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 Vyřizuje: Ing. Soňa Šujanová, tel: 727 957 182, email: s.sujanova@spucr.cz 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 

Žádám o bezplatné vytyčení nových pozemků po pozemkových úpravách. 
Pozemky se nachází v k.ú. Lutonina. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: x x x x x x x x x x, Vizovice  
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

237 (92)  1968 8 491 m2 Les 

237 (92)  2000 686 m2 Les 
 

237 (92)  2001 7 109 m2 Travní porost 

194  2831 29 599 m2 Travní porost 

194  2631 344 m2 Travní porost 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
      x x x x x x x x x x 
V Lutonině dne 18. 9. 2016                                            ……………………………. 
                  podpis žadatele 
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 
 Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 

 ŽÁDOST O VYTYČENÍ POZEMKŮ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 
V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Nedašov žádám o bezplatné 
vytyčení nových pozemků po pozemkových úpravách. 
 
Jméno a příjmení vlastníka: x x x x x x x x x x  a  x x x x x x x x x x 
 
Bydliště: Nedašov 
Kontakt (telefon; e-mail): x x x x x x x x x x  

 
 
 

LV 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

parcelní číslo 
výměra  poznámka  

dle schváleného návrhu 

330 1/2 - 1/2 4030 672 m2  

330 1/2 - 1/2 4053 1 443 m2  

330 1/2 - 1/2 4035 1 141 m2  

     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 x x x x x x x x  x x x x x x x  
V Nedašově dne 25. 2. 2018                                   
         ……………………………. 
                  podpis žadatele 
 
 


